
 

DATUM:      28. ŘÍJEN 2023 

 

MÍSTO STARTU A CÍLE:   cesta pod sokolovnou, Kamenice 514 

https://mapy.cz/s/rezobejaso 

MÍSTO ZÁZEMÍ ZÁVODU:   sokolovna Kamenice, Kamenice 340 

https://mapy.cz/s/pemagekube 

START HLAVNÍHO ZÁVODU:  14:00 

 

START DĚTSKÝCH ZÁVODŮ:  13:15 (2017 a mladší) 

13:20 (2013 až 2016) 

13:25 (2009 až 2012) 

 

VÝDEJ STARTOVNÍCH BALÍČKŮ:  od 12:30 v sokolovně pro dětský závod 

      od 13:00 v sokolovně pro hlavní závod 

 

POPIS TRATÍ:  

• dospělí 5,25 km – 2 okruhy kolem tří kamenických rybníků  

https://mapy.cz/s/poloderove 

• dospělí 2,75 km – 1 okruh pro chodce, případně maminky s kočárkem, výsledky 

pro tuto trať se nevyhlašují 
 

• děti 300 m 

https://mapy.cz/s/fahububoju 

• děti 600 m – 1 okruh kolem rybníka 

https://mapy.cz/s/degadalenu 

• děti 900 m – 2 okruhy kolem rybníka 

https://mapy.cz/s/posumudavu 

https://mapy.cz/s/rezobejaso
https://mapy.cz/s/pemagekube
https://mapy.cz/s/poloderove
https://mapy.cz/s/fahububoju
https://mapy.cz/s/degadalenu
https://mapy.cz/s/posumudavu


 

VĚKOVÉ KATEGORIE:    300 m – děti 2017 a mladší 

600 m – děti 2013 až 2016 

900 m – děti 2009 až 2012 

 

PROGRAM:  

12:30 - 13:00 Výdej čísel a přihlašování na místě pro dětský závod 

13:00 - 13:30 Výdej čísel a přihlašování na místě pro hlavní závod  

13:15   Start dětského závodu do 6 let 

13:20   Start dětského závodu do 10 let 

13:25   Start dětského závodu do 14 let 

13:30   Vyhlášení výsledků dětských závodů 

14:00   Start hlavního závodu 

14:40   Vyhlášení výsledků hlavního závodu na 5 km 

 

DALŠÍ INFORMACE:  

Registrace na místě je možná (startovné 200 Kč hlavní závod, 30 Kč dětský 

závod). Při vyšším počtu přihlašovaných na místě se ovšem mohou tvořit fronty. 

Startovní balíčky obdrží běžci pouze do naplnění kapacity závodu, tj. 30 

dospělých a 30 dětí, proto doporučujeme přihlášení on-line. 

Šatny, úschovna, WC zajištěno v sokolovně – Kamenice u Jihlavy č.p. 340 

Parkovat lze hned naproti sokolovně u základní školy nebo autobusové zastávky 

https://mapy.cz/s/kunecerolo 

 

POŘADATEL:  

TJ Sokol Kamenice 

Miroslav Kopečný, 721 871 084, kopecny100@seznam.cz  

 

https://mapy.cz/s/kunecerolo
mailto:kopecny100@seznam.cz

